
PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO  

   

PORTARIA N° 058 , DE 2019. 

Coloca o servidor Gilmar José, RG. N° 16.336.206, à disposição da 
Delegacia Seccional de Polícia. 

ENG° WALTER CAVEANHA, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, 
usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

RESOLVE: 

1° Colocar o servidor Gilmar José, RG. N° 16.336.206, 
Subcomandante Operacional, à disposição da Delegacia Seccional de Polícia, sem prejuízo 
de vencimentos e demais vantagens do emprego. 

20  As despesas decorrentes da execução desta Portaria, correm por 
conta de dotações próprias consignadas no orçamento. 

30  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, aplicando 
seus efeitos a partir de 07 de Maio de 2019. 

Mogi Guaçu, 23 de Abril de 2019. 

(. 

ENG°W 
	

AVEAN HA 
E 

LUÍ /: UE 
EC. MUN. D 
	

NISTRAÇÃO 

Encaminhado . -. 1 icaçao ata supra. 

     

8 
CHE 

UNS RANCO 
DEGABI EDO 

LMEID 
ITO 


